

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2004/กองทหารเกียรติยศของ ทร./67

ชื่อสายผู้สมัครเดี่ยว และผู้กระบี่ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8465-35-376-0641	สายผู้สมัครเดี่ยว (น้ำเงิน-ขาว)	32	สาย	1,200	38,400.00
2	K	5104010104	56101540	8465-35-376-0601	ผู้กระบี่ สัญลักษณ์	64	ผู้	1,785	114,240.00
3	K	5104010104	56101540	8465-35-376-0602	ผู้กระบี่ พันจ่า	32	ผู้	600	19,200.00
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั่วไป									
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	171,840.00

น.อ.



ผอ.กคค.พธ.ทร.